ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_5_ августа  2020 года                                                                              № _17_/_65
О предложении по выделению и оборудованию на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
В соответствии с пунктом 6 статьи 32 статьи областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» избирательная комиссия муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
Предложить Администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  согласно приложению 1.

Председатель комиссии

Е.В. Шевкунова

Секретарь  комиссии

 Т.А. Мятлева
Приложение 1
СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕСТА ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ
ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

НА ВЫБОРАХ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

НА ТЕРРИТОРИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
	№ п/п
	№ избира-тельного участка
	Адрес избирательного участка
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	616
	с. Ольша

Дивасовского сельского поселения
	доска объявлений - с. Ольша

ул. Заозерная,

доска объявлений - с. Ольша

ул. Школьная,

доска объявлений - д. Шеломец

ул. Центральная;

доска объявлений - д. Шестаки;

доска объявлений - д. Соколово

	2
	617
	д. Дивасы
Дивасовского сельского поселения
	доска объявлений - д. Дивасы,
ул. Мичурина;

доска объявлений – д. Дивасы,
ул. Школьная;

доска объявлений - ДРСУ-5;

доска объявлений - д. Липуны;

доска объявлений - д. Купники;

доска объявлений - д. Сторожище;

доска объявлений - д. Очетово;

доска объявлений - д. Близнаки;

 доска объявлений - д. Слобода;

доска объявлений - д. Скрипорово